Omne autem nemus & templum Apollinis Pegasei  
 Splendebat ab grauis dei armisq; & ipsius.  
 Ignis aut tanquā ab oculis splendebat. Quis autē illi  
 Tolerauit mortalis existens obuiam moueri,  
 Præter Herculem, & inclitum Iolaum?  
 Illorum enim magnaq; uis, & manus intangibles  
 Ex humeris extendebantur in fortissimis membris.  
 Qui tunc aurigam affatus est fortē Iolaum:  
 O heros Iolaë, mortalium longe amatissime omnium,  
 Certe contra immortales beatos, qui cœlum habitat,  
 Peccauit Amphitryō, quādo bene coroata muris The  
 Vēit, relinquēs Tirynthū bene ædificatū oppidū, (bē  
 Cum interfecisset Electryona, boum causa latae fron  
 tes habentium. (peplum habentem.  
 Venit autem ad Creontem, & Heniocham extensem  
 Qui ipsum amabant, et sufficientia omnia præbebāt,  
 Ut fas est suplicibus. honorabāt autem ex corde ualde  
 Viuebat autē lāetus, cū pulchros pedes habēte Alcme  
 Sua uxore. Celeriter autem nos uertētib. ānis (na.  
 Nati fuimus, neq; mentibus similes, neq; intellectu,  
 Et tuus pater & ego. huius qdē mētes eripuit Iupiter,  
 Quirelinquens & suam domum, & suos parentes,  
 Venit honorans iniquum Eurystheum.  
 Miser. profecto ualde suspirabat, in futurum  
 suam calamitatem dolens, quæ non revocabilis est.  
 Sed mihi fortuna molesta coniunxit certamina,

O chare, sed tu citius cape habenas purpureas, (gēs,  
 Equorū pedib. uelociū. ualde aut̄ mentib. audaciam au-  
 Recte habeto uelocem currum, et pedib. uelocium ro-  
 bur equorum, (Etoris,  
 Nihil subtimens fragorem Martis, hominum interfe-  
 Qui nunc uociferans circumferit sacrum nemus  
 Phœbi Appollinis longè sagittantis regis.  
At tamen quamuis forus existens, satiabitur hello.  
 Hūc aut̄ uicissim allocutus est irreprehēsibilis Iolaus.  
 Opatriue, certe ualde iam pater hominumq; deumq;  
 Honoratiuum caput, & taureus Neptunus,  
Qui Thebes arcem habet, & conseruat urbem:  
Qualem' nam & istum mortalem fortemq; magnumq;  
 Tuas ad manus agunt, ut gloriam bonam sumas.  
 Sed iam iam indue arma bellicosa, ut celerrime  
 Carribus appropinquantes, & Martis & nostro,  
 Pugnemus. postquam neq; intrepidum Louis filium,  
 Neq; filium Iphicli timet. sed ipsum puto  
 Fugiturū statim duos filios irreprehensibilis Alcidæ,  
 Qui iam prope ipsos uadunt, cupientes bellum  
 Cædem statuere, quæ ipfis multo præstiora dapi.  
 Sic dixit, subrisit autem strenuitas Herculana,  
 Animo gaudens. ualde enim sibi sufficientia dixit.  
 Atq; ipsi respondens uerbis pennatis allocutus est.  
 Heros ô Iolaë diuine, non amplius procul  
 Pugna aspera, tu autem ut prius eras bellicosus,